特定非営利活動法人 日本心臓リハビリテーション学会 第2回四国支部地方会
ご案内と演題募集のご案内

日本心臓リハビリテーション学会 第2回四国支部地方会 会員各位

謹白
深秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて「日本心臓リハビリテーション学会 第2回四国支部地方会」を下記の要領で開催いたします。
皆さまの多数の一般演題のご応募とご参加を心よりお待ち申し上げます。

謹啓

日本心臓リハビリテーション学会 第2回四国支部地方会
 会 長  北岡 裕章
 （高知大学医学部 老年病・循環器内科学）

記

日 時 ： 平成30年3月3日（土）～4日（日）
会 場 ： 高知県立県民文化ホール（グリーンホール・第６多目的室）
 〒780－0870 高知市本町四丁目3－30 TEL ： 088‐824‐5321

参 加 費 ：事前登録➡3,000円 （会員） 4,000円（非会員） 無料（医学部学生・初期研修医）
   当日登録➡5,000円（会員） 6,000円（非会員） 1,000円（医学部学生・初期研修医）
学会抄録集 ：1,000円
資格更新単位 ： 心臓リハビリ指導士の認定更新のための単位として、地方会への参加は 5単位
 筆頭演者には、さらに 3単位が認められます。
 当日、受付にて認定医更新登録票にご記入下さい。

内 容 ： ■ 一般演題
 登録開始11月1日（水） （演題締め切り：平成29年12月22日（金）必着）
 日本心臓リハビリテーション学会のＵＲＬ（http://www.jacr.jp/web/） からオンライン登録です。
 □ 今回の発表方式は

●（Windows Power Point2007以降によるPCプレゼンテーション）での発表となります。

プ ロ グ ラ ム ： ■特別講演①（3月3日）
 高橋 哲也 先生 （東京工科大学 医療保健学部 理学療法学科長・教授）
 ■特別講演②（3月4日）
 安達 仁 先生 （群馬県立心臓血管センター 心臓リハビリテーション部・部長）

 ■ランチョンセミナー
3月4日（日） 12：00～13：00 （第1会場／グリーンホール）
3月4日（日） 12：00～13：00 （第2会場／第6多目的室）

  ■その他プログラム
一般演題発表  発表７分／質疑3分
ミニレクチャー
  心臓リハビリテーションに必要な知識を伝授します
シンポジウム
  本音で語る四国のリハビリテーション〜頑張っています。でもここで苦労をしています〜
デモストレーション（CPXセミナー）

事務局担当  久保 享／高知大学医学部 老年病 循環器内科学

 〒783‐8505 高知県南国市岡豊町小蓮185‐1
 ＴＥＬ ： 088-880-2352  ＦＡＸ ： 088-880-2349

運営事務局 イブニング・グロー
         担当：豊永 由紀  (E-mail ：yuki@e-g.co.jp)

〒780-0912 高知市八反町一丁目15番15号
ＴＥＬ ： 088－824-2715  ＦＡＸ ： 088-824-9244

以上